
 

 

         
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 40.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.   Nr.36 

 

 

Par Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.4  

“Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” grozījumiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 48. panta 

pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 17.panta otro daļu, Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 2023.gada 18.janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada domes saistošos noteikumus Nr.3 “Grozījumi Talsu novada 

domes 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2022.gada budžetu”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                E. Kārkliņa 

 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Finanšu nodaļai un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

2023.gada 26.janvārī            

Saistošie noteikumi Nr.3 

(protokols Nr.1, 40.punkts, lēmums Nr.36) 

 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2022. gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar “Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 1.punktu un  

48. panta pirmo un otro daļu 

 

 Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2022. gada 3.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” (turpmāk – Saistošie noteikumi): 

 

1.Izteikt Saistošo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada pamatbudžeta 

ieņēmumos 58 976 780,00 EUR (piecdesmit astoņi miljoni deviņi simti septiņdesmit seši 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit euro, 00 centi) un ziedojumu budžeta ieņēmumus 

11 470,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši četri simti septiņdesmit euro, 00 centi)    apmērā saskaņā 

ar 1. un 5.pielikumu”. 

 

 

2.Izteikt Saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un pasākumu budžeta izdevumu plānu 

2022. gadā 64 988 123,00 EUR (sešdesmit četri miljoni  deviņi simti astoņdesmit astoņi  

tūkstoši viens simts divdesmit trīs euro, 00 centi) un ziedojumu budžetu 11 627,00 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši seši simti divdesmit septiņi euro, 00 centi) apmērā saskaņā ar 2. un 

6.pielikumu”. 

 

 

3.Izteikt Saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt Pašvaldības pamatbudžeta finansēšanā 6 011 343,00 EUR (seši miljoni 

vienpadsmit tūkstoši trīs simti četrdesmit trīs euro, 00 centi) un ziedojumu budžetā 157,00 EUR 

(viens simts piecdesmit septiņi euro, 00 centi)  apmērā saskaņā ar 3. un 7.pielikumu, tai skaitā:  

[..] 3.2. naudas līdzekļu atlikumu pamatbudžetā uz 31.12.2022. 5 574 688,00 EUR (pieci 

miljoni pieci simti septiņdesmit četri tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi euro, 00 centi) un 

naudas līdzekļu atlikumu ziedojumu budžetā 16 593,00 (sešpadsmit tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit trīs  euro, 00 centi)  apmērā;  



 

 

 

 

4.Izteikt Saistošo noteikumu 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Apstiprināt Pašvaldības 2022. gada pamatbudžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām saskaņā ar 3.pielikumu un ziedojumu budžetā, saskaņā ar 7.pielikumu”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                      E. Kārkliņa 

 

Parakstīti  27.01.2023. 



 

 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

Talsu novada domes 26.01.2023. saistošo noteikumu Nr.3 

“Grozījumi Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 “Par Talsu novada 2022.gada budžetu”” 

paskaidrojuma raksts 
Talsos   

 
Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) budžeta izpildes 

analīzi (situācija 2022.gada 31.decembrī) gan ieņēmumos, gan izdevumos, budžeta grozījumos 

apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

• palielināti  pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa, 

īpašuma nodokļiem, nodokļiem par pakalpojumiem un precēm, par ieņēmumiem no 

nodevām, par pārējiem nenodokļu ieņēmumiem, par valsts un pašvaldību transfertiem 

un ieņēmumiem no maksas pakalpojumiem un ziedojuma budžeta ieņēmumi  par 

saņemtajiem ziedojumiem un dāvinājumiem; 

• palielināti izdevumi ziedojumu budžetā par atalgojumu, par mācību, darba 

komandējumu un darba braucienu, pakalpojumu, krājumu un pamatlīdzekļu 

izveidošanas izdevumiem; 

• precizēti izdevumi pamatbudžetā un ziedojumu budžetā pa valdības funkcionālajām 

kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

• samazināta finansēšanas daļa. 

 

Pašvaldības 2022.gada budžeta izpildes grozījumu kopsavilkuma skaitliskā informācija 

par ieņēmumiem, izdevumiem un finansēšanu norādīta pievienotā 4. un 8.pielikumā. 

 

1. Informācija par ieņēmumu izmaiņām un analīzi par tiem ieņēmumu veidiem, 

kuriem plānotas izmaiņas 

 

• Palielināti ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 216 640,00 EUR (divi 

simti sešpadsmit tūkstoši seši simti četrdesmit euro, 00 centi); 

• Palielināti ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa 19 640,00 EUR 

(deviņpadsmit  tūkstoši seši simti četrdesmit euro, 00 centi); 

• Palielināti ieņēmumi no valsts un pašvaldību nodevām 900,00 EUR (deviņi 

simti euro, 00 centi); 

• Palielināti ieņēmumi no pārējiem nenodokļu ieņēmumiem 50,00 EUR 

(piecdesmit euro, 00 centi); 

• Palielināti valsts budžeta transfertu ieņēmumi 85 980,00 EUR (astoņdesmit 

pieci tūkstoši deviņi simti astoņdesmit euro, 00 centi)  apmērā; 

• Palielināti ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem 

pašu ieņēmumiem 53 607,00 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši seši simti septiņi 

euro, 00 centi). 



 

 

• Palielināti ziedojumu budžeta ieņēmumi par 11 470,00 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši četri simti septiņdesmit euro, 00 centi). 

 

Kopējais pamatbudžeta ieņēmumu palielinājums 376 817,00 EUR (trīs simti 

septiņdesmit seši tūkstoši astoņi simti septiņpadsmit euro, 00 centi). 

Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumus 11 470,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši četri 

simti septiņdesmit euro, 00 centi). 

 

2. Informācija par izdevumu izmaiņām 

 

Pamatbudžeta izdevumos veiktas izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

Apstiprināt ziedojumu budžeta izdevumus par  11 627,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

seši simti divdesmit septiņi  euro, 00 centi). 

 

 

3. Informācija par izmaiņām finansēšanas daļā 

 

• Palielināts naudas līdzekļu atlikums uz 31.12.2022 par 5 574 688,00 EUR (pieci 

miljoni pieci simti septiņdesmit četri tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi  euro, 

00 centi); 

• Apstiprināt naudas līdzekļu atlikumu ziedojumu budžetā uz 31.12.2022  

16 593,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit trīs euro, 00 centi). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                 E. Kārkliņa 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 


